ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE REDENTORA

PORTARIA IN .° 0220/2019, de 14 de março de 2019.

NOMEIA AUX DE BARROS BIBIANO, PARA O
CARGO DE VIGIA, PADRÃO!,  SUB  PADRÃO A.

NILSON PAULO COSTA, Prefeito Municipal de
Redentora, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade com o  art.  17,1, da Lei Municipal n° 633/85, de 01.10.85, RESOLVE:

Art.  10  - NOMEAR em caráter efetivo, para cumprir Estágio
Probatório, nos termos da emenda coanstitucional n° 19-98,  ALEX  DE BARROS
BIBIANO, aprovado nos termos do E,,dital de Concurso Público n° 01/2016, de
06.05.2016, na 9' Classificação,  conform,  e edital de homologação n° 006/2016, de 29 de
junho de 2016, para o cargo de VIGIA, ?ADRÃO 1,  SUB  PADRÃO A, regime horário
de trabalho 44 horas semanais, constante da Lei Municipal n° 812/90, de 13.11.1990, e
alterações posteriores, Regime Jurídico Estatutário, para exercer inicialmente suas
atividades junto à Secretaria Municipal de Educação e Cultura, percebendo a
remuneração fixada em Lei.

Art.  2° - Es:a Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO
REDENTORA, RS, aos 14 dias do mês ce março de 2019.

NIL ON PAULO C TA
Prefeito  Municipa

ESTE DOCUMENTO ESTEVEAFIXADO NO
MURAL DO CENTRO ADMINISTRATIVO: O.

10, M mo.  /.03/_j_g
.

Fone-Fax: (55) 3556 1174—  email:  gabinela?,redentora.rs.gov.br  / CNPJ n. 87.613.113/0001-40
Rua Pedro Luiz Costa, 388 — entro — Redentora-RS — CEP 98.550-000

MUNICIPAL DE

POR
RETIRADO EM
POR

	Page 1